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Lehdistöviesti

Automaatioalan	yrityksen	liikevaihto	laski
vuonna	2024	-	"Teollisuudessa	asiakkaan
on	jälleen	kerran	oltava	keskiössä"	-	Pilz
selviytyy	vaikeasta	ympäristöstä
tilikaudella	2024

Ostfildern,	20.05.2025	-	Kuluneena	tilikautena	Pilz-
konserni	joutui	ottamaan	huomioon	yleisesti	vaikean
taloudellisen	tilanteen.	Vuonna	2024
automaatioyritys	saavutti	341	miljoonan	euron
liikevaidon.	Laskua	edellisvuodesta	on	21	%.
Perheyritys	katsoo	tulevaisuuteen,	vaikka	vuoden
2025	näkymät	ovatkin	varovaiset.	Näkymiä	avautuu
erityisesti	Kiinan,	Intian	ja	Etelä-Amerikan	kaltaisilla
markkinoilla,	rautatieteknologian	ja	vedyn	aloilla
sekä	palveluliiketoiminnassa.

"Kuten	monet	muutkin	yritykset,	olemme	kärsineet
huomattavasti	tuotantohyödykkeiden	jatkuvasti	heikosta
kysynnästä.	Keskitymme	kuitenkin	edelleen
tulevaisuuteen.	Maailma	muuttuu,	me	pysymme	uskollisina
itsellemme	ja	myös	muutumme",	Pilz	GmbH	&	Co.	KG:n
toimitusjohtaja	Susanne	Kunschert	selittää.
Tilikaudella	2024	saavutettu	341,1	miljoonan	euron
liikevaihto	on	ensimmäinen	liikevaihdon	lasku	kolmen
vuoden	merkittävän	kasvun	jälkeen.	Vuoteen	2023
verrattuna	Pilz	kirjasi	21	prosentin	laskun.	Myynti	laski
merkittävästi	erityisesti	Euroopassa	ja	erityisesti	Saksassa.
Viennin	osuus	nousi	79	prosenttiin	(4,6	prosenttiyksikköä
enemmän	kuin	vuonna	2023).



"Asiakas	takaisin	keskiöön"
"Kaikissa	rakennemuutosta,	digitalisaatiostrategioita	ja
liiallista	byrokratiaa	koskevissa	keskusteluissa
toimialamme	on	varmistettava,	ettei	se	unohda	asiakasta	ja
hänen	tarpeitaan.	Asiakkaan	on	oltava	prioriteetti.
Pilzille	asiakaslähtöisyys	ei	tarkoita	vain	hyviä	teknisiä
ratkaisuja,	vaan	myös	neuvontaa	ja	koulutusta	paikan
päällä.	Olemme	asiakkaidemme	palveluksessa",	Susanne
Kunschert	korostaa.
Markkinoiden	vaatimusten	mukaisesti	Pilzin
henkilöstömäärä	kasvoi	hieman,	erityisesti	myynnin	ja
palvelujen	aloilla:	31.12.2024	Pilz	työllisti	2504	henkilöä
eri	puolilla	maailmaa	(kasvua	1,1	%	vuoteen	2023
verrattuna).	Myös	työntekijöiden	määrä	Saksassa	kasvoi
hieman	1032	työntekijään	(+	1,6	%	vuoteen	2023
verrattuna).

Tulevaisuuden	toimialat
Perinteisen	konepajateollisuuden	lisäksi	yritys	keskittyy
myös	tulevaisuuden	toimialoille,	kuten	rautatietekniikkaan
ja	vetyteollisuuteen:	Viime	vuonna	käyttöön	otettu
digitaalinen	PSSrail-rautatieohjausjärjestelmä	on
vakiinnuttanut	menestyksekkäästi	asemansa	monissa
Euroopan	maissa	ja	Intiassa.
Automaatioratkaisuillaan	Pilz	mahdollistaa	vedyn
turvallisen	ja	taloudellisen	käytön	koko	arvoketjussa:
vedyn	tuotannosta,	varastoinnista	ja	kuljetuksesta
tankkaukseen.
Anturitekniikan	tuoteryhmässä	Pilz	tuo	vuonna	2025
markkinoille	uusia	tuotteita,	jotka	tekevät
koneprosesseista	paitsi	turvallisempia	myös	tehokkaampia.
Samaan	aikaan	yritys	kokeilee	myös	tekoälyn	käyttöä,	mikä
on	erityinen	haaste	koneturvallisuussovelluksille.
Pilz	laajentaa	myös	palvelu-	ja	koulutustarjontaansa.	Yksi
painopistealue	on	Industrial	Security.	Pilz	esimerkiksi
kouluttaa	asiakkaitaan	Industrial	Securityä	koskevien
uusien	lakisääteisten	vaatimusten	täytäntöönpanossa,	joita
teollisuudelle	asetetaan	EU-tasolla	koneasetuksella,
kyberkestävyyslailla	ja	NIS	2:lla.
Automaatioyritys	aikoo	myös	käyttää	uusia	digitaalisia
pilvipalveluja	tukeakseen	asiakkaitaan	käyttämään
koneitaan	turvallisesti,	varmasti,	tehokkaasti	ja
standardien	mukaisesti.



"Hyvät	tulevaisuuden	näkymät	Safetyn	ja	Securityn
kannalta"
Kunschert:	"Vuosi	2025	on	tähän	mennessä	osoittanut
liikevaihdon	lievää	kasvua	-	vaikkakin	alhaiselta	tasolta
alkaen.	Yleisen	taloustilanteen	vuoksi	kysynnän	kehitystä
on	vaikea	ennustaa.	Näemme	kuitenkin	hyviä
tulevaisuudennäkymiä	innovatiivisille	ratkaisuillemme,
joilla	varmistetaan	ihmisten,	koneiden	ja	ympäristön
turvallisuus	erityisesti	Aasiassa	ja	Amerikassa."

Otsikko:	Automaatioyritys	Pilz	kehittää	ihmisten	ja	koneiden	turvallisuuteen
liittyvää	teknologiaa	pääkonttorissaan	Ostfildernissä.	Tähän	kuuluvat	myös
anturit,	jotka	käyttävät	tekoälyä	erottamaan	ihmiset	ja	esineet	toisistaan.
(Valokuva:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Löydät	ladattavia	artikkeleita	ja	kuvia	kohdasta:
https://www.pilz.com/fi-
INT/company/press/messages/articles/245598

https://www.pilz.com/fi-INT/company/press/messages/articles/245598


Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	on	globaali	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	toimittaja.	Turvallisen
automaation	pioneerina	Pilz	luo	turvallisuutta	ihmisille,
koneille	ja	ympäristölle.	Vuonna	1948	perustettu
perheyritys,	jonka	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissä,	on
nykyään	maailmanlaajuisesti	edustettuna	2	500	työntekijän
voimin	42	tytäryhtiössä	ja	sivuliikkeessä.
Teknologiajohtaja	tarjoaa	täydellisiä	automaatioratkaisuja
koneen	Safetyä	ja	Industrial	Securityä	varten.
Automaatioratkaisut	sisältävät	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	–	mukaan	luettuna	järjestelmät
teollisuuden	tiedonsiirtoon,	diagnosointiin	ja
visualisointiin.	Salkun	täydentää	kansainvälinen
palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,	suunnittelu	ja
koulutus.	Pilzin	ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	lukuisilla	muilla	aloilla,	kuten
intralogistiikassa,	pakkaustekniikassa,	rautatietekniikassa
ja	robotiikassa.

Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.linkedin.com/company/pilz
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